ПРОТОКОЛ № 20
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                                      11 ноября 2020 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 12-00

Присутствовали: Кан Н.А, Болотов Ю.И., Колесников А.А., Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Поморов С.Б., Киселев В.Ю.

Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос  1: Выборы нового состава членов  Контрольной комиссии  СРО А «САПЗС».
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос  2: Выборы нового состава членов  Дисциплинарной  комиссии СРО А «САПЗС».
Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:

По первому вопросу:
В соответствии с пунктами  4.1. -  4.5. Положения «О Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири»  (утв. Протоколом Правления СРО А «САПЗС» № 10 от 30.03.2017) утвердить состав Контрольной комиссии СРО А «САПЗС»  в количестве шести человек.
Избрать сроком на два года следующий состав Контрольной комиссии СРО А «САПЗС»:
[bookmark: _Hlk528837042]Председатель комиссии: Болотов Ю.И.- директор ООО «Алтай – проектстрой», член Правления СРО А «САПЗС» (пункт 5.1.  Положения «О Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири»);
Члены комиссии:
- Солодков М.П. - директор ООО «Основа+»;
- Селиванов А.В. – генеральный директор ООО «Алтайтехносервис»;
- Кан Н.А. – директор ООО «Проектно-информационная фирма «Тектоника»;
- Болотова Р.И. - главный специалист экспертно – квалификационного отдела СРО А «САПЗС»;
- Шарова Г.Г.- специалист экспертно – квалификационного отдела СРО А «САПЗС».

По второму вопросу:
В соответствии с пунктами 4.1.-4.4. Положения «О Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири» (утв. Протоколом Правления СРО А «САПЗС» № 10 от 30.03.2017) утвердить состав Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС»  в количестве четырёх человек.
Избрать сроком на два года следующий состав Дисциплинарной комиссии СРО А «САПЗС»:
Председатель комиссии: Шмидт М.И.- директор ООО ПТМ «М – АРТ», член Правления СРО А «САПЗС» (пункт 5.1.  Положения «О Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири»);
Члены комиссии:
- Дёмин М.Д. - генеральный директор ЗАО «ПРОЕКТНАЯ КОМПАНИЯ»;
- Колесников А.А. - директор ООО «ГазРегионПроект»;
- Садовская О.С. - юрист СРО А «САПЗС».
Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                                     Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина